
 

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

SETTORE 4 TECNICO 

 

 

 

N. generale 404 del 09/07/2020 

 

 

 
OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

PROGETTAZIONE DEFINITIVA, COMPRESA LA RELAZIONE GEOLOGICA, DEI 

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEL POLO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO-I LOTTO 

ATTUATIVO PISCINE' - CIG 8317024154 ; CUP D27J17000070004. 

 

 

 

La Determina viene pubblicata dal 10/07/2020 al 31/12/2025. 

 

 



 

Pagina 1 di 6 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 

Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 4 Tecnico 

 

Proposta Nr. 508 

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

PROGETTAZIONE DEFINITIVA, COMPRESA LA RELAZIONE GEOLOGICA, 

DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEL POLO SPORTIVO DEL 

CAPOLUOGO-I LOTTO ATTUATIVO PISCINE' - CIG 8317024154 ; CUP 

D27J17000070004. 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che: 

 con Delibera di Giunta Comunale n. 224 del 29/07/2019 è stato approvato il progetto di 

fattibilità tecnica ed economica generale dell’intervento di riqualificazione del Polo Sportivo 

di Castelfranco Veneto redatto dal Raggruppamento Temporaneo costituito dalla società 

Zuanier e Associati di Venezia (capogruppo mandatario), Sviluppo Investimenti s.r.l. di 

Venezia e Studio F2R-Studio di architettura (dell’arch. Fernandez Rodriguez) di Pescara, 

dell'importo complessivo di Euro 8,629,587,49, nella quale è inoltre stabilito che il 

successivo sviluppo progettuale venga condotto per il solo impianto natatorio esprimendo 

inoltre l'indirizzo, per quanto di competenza, che l'attuazione del progetto definitivo ed 

esecutivo dello stesso Impianto avvenga mediante contratto misto di lavori e servizi ai 

sensi degli artt.169 e segg. del D.Lgs.n.50/2016 e Linee Guida ANAC nn.9 e 11; 

 che il Dirigente del Settore LL.PP., cui con la stessa Delibera è stato dato mandato di 

provvedere a quanto opportuno e necessario ai fini della relativa attuazione, ha quindi 

curato, in qualità di Responsabile unico del procedimento, la stesura del “Documento di 

indirizzo alla Progettazione Definitiva” ad integrazione del progetto preliminare generale 

ed ai sensi dell’art.23 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50, l’art. 10, comma 1, lettera c) e 

l’art.15, commi 5 e 6 del D.P.R. 207/2010 dell’intervento di “RISTRUTTURAZIONE DEL 

POLO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO I° LOTTO ATTUATIVO - PISCINE COMUNALI”, 

finalizzato all’affidamento della progettazione definitiva dell’intervento stesso; 

 che il suddetto I° lotto attuativo – PISCINE prevede il rifacimento dell’impianto Natatorio in 

sei stralci come di seguito riportati per i LAVORI IN APPALTO: 

o 1° STRALCIO - Ristrutturazione piscine comunali  € 800.000,00 

o 2° STRALCIO - Volume ampliamento piscine comunali (2 piani)  € 1.812.000,00 

o 3° STRALCIO - Volume spogliatoi, bar, palestra (2 piani)  € 1.277.000,00 

o 4° STRALCIO - Demolizione spogliatoi esistenti  € 129.500,00 

o 5° STRALCIO - Vasca esterna (Costruzione nuova vasca ludica  



 

Pagina 2 di 6 

natatoria; Sistemazione aree verdi pertinenziali; Nuova pavimenta- 

zione aree scoperte)  € 1.121.050,00 

o 6° STRALCIO - Area a parcheggio dedicata su Via Redipuglia  € 135.400,00 

 SOMMANO PER LAVORI  € 5.274.950,00 

o Costi della sicurezza interferenziali (4%)  € 210.998,00 

 TOTALE PER APPALTO LAVORI  € 5.485.948,00 

 che il servizio per la Progettazione Definitiva è stato inserito nel Programma Biennale dei 

Servizi e delle Forniture 2020-2021, nell’anno 2020, approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale nr.18 del 28/02/2020; 

Visto che il quadro economico del Servizio da affidare, definito sulla base degli importi dei lavori di 

cui ai punti precedenti, risulta il seguente: 

A OPERE IN APPALTO   

  Importo servizio progettazione definitiva  € 236.022,62 

  Sommano servizi in appalto € 236.022,62 

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE   

b.1 Contributo previdenziale su spese tecniche 4%  € 9.440,90 

b.2.1 Incentivo progettazione ex art. 113 D.lgs.50/2016 quota SUA € 944,09 

b.2.2 Incentivo progettazione ex art. 113 D.lgs.50/2016 quota COMUNE  € 1.718,25 

b.3 Spese per gare € 5.000,00 

b.4 Imprevisti ed arrotondamenti  € 11.772,16 

b.5 IVA 22% su A, b1, b3 € 55.101,98 

  Totale somme a disposizione € 83.977,38 

  IMPORTO COMPLESSIVO DEL SERVIZIO € 320.000,00 

Viste la Deliberazione nr.18 del 28/02/2020 del Consiglio Comunale con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2020-2022 ed il Piano biennale dei servizi e delle forniture, nel 

quale è incluso il servizio da affidare, e la Deliberazione consiliare nr.36 del 18/06/2020 di 

approvazione della 6^ variazione al Bilancio, con la quale l’importo relativo al capitolo 495015 del 

bilancio comunale 2020, che finanzia lo stesso Servizio, è stato incrementato ad Euro 320.000,00; 

Atteso che il Servizio risulta pertanto finanziato sul cap.495015 - Cod. Bil. 6.01.2.0202 – anno 

2020 per l’importo di Euro 320.000,00;  

Ritenuto di appaltare la progettazione definitiva, compresa la relazione geologica, mediante 

procedura aperta ai sensi degli artt. 60 e 157 comma 1 del D. Lgs. 50/2016 per l'importo di Euro 

236.022,62 con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del D. 

Lgs.50/2016; 

Rilevato che, l'importo da porre a base di gara, pari ad Euro 236.022,62, è stato calcolato sulla 

base del D.M. 17/06/2016 con riferimento all'onorario previsto per le tipologie di attività 

sopracitate; 

Visto che, in data 21/01/2015, è stata stipulata tra il Comune di Castelfranco Veneto e la Provincia 

di Treviso apposita convenzione con la quale il Comune ha aderito alla Stazione Unica Appaltante 

istituita presso la Provincia di Treviso con deliberazione consiliare n. 22/69311/2013 del 

31/05/2013 e deliberazione della Giunta Provinciale n. 186/45792/2014 del 05/05/2014, ai fini della 

la gestione unitaria a livello provinciale delle funzioni di Centrale Unica di Committenza; 



 

Pagina 3 di 6 

Visto l'importo dei servizi posti a base di gara e alla luce delle disposizioni contenute all'art. 72 del 

D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e di quanto sancito dal Decreto Ministeriale Infrastrutture e trasporti 

2/12/2016, il bando di gara e l'avviso del risultato della procedura di aggiudicazione sono da 

pubblicare: 

 sulla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea; 

 sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – V serie speciale - relativa ai contratti 

pubblici; 

 sul “profilo di committente” della stazione appaltante; 

 sul sito informatico presso l'Osservatorio Regionale; 

 per estratto su due dei principali quotidiani a diffusione nazionale e su due a maggiore 

diffusione locale nel luogo ove si esegue il contratto; 

 altresì, all'Albo Pretorio di questo Ente; 

Considerato che, ai fini dell'adempimento delle prescrizioni relative alla pubblicità del bando di 

gara sui quotidiani nazionali e locali, l'Amministrazione Provinciale di Treviso con determinazione 

dirigenziale n. 356/16061/2019 del 14/03/2019 ha affidato nella forma di accordo quadro il servizio 

di pubblicità legale alla società A. Manzoni & C.; 

Ritenuto, pertanto, di affidare la pubblicità dell'estratto del bando di gara sui quotidiani locali e 

nazionali alla Società MANZONI SpA di Milano – Agenzia di Treviso, per la pubblicità sui quotidiani 

a diffusione locale “La Tribuna” e “La Nuova Venezia” e sui quotidiani a diffusione nazionale “La 

Repubblica” ed “Il Foglio”, per il prezzo complessivo netto di Euro 580,00.=, oltre a IVA al 22%, 

per complessivi Euro 707,60.= iva inclusa - CIG Z0A2D1C212; 

Preso atto che, della predetta società, é stato acquisito il DURC in corso di validità, mediante 

richiesta telematica sul sito web competente;  

Ritenuto di stimare, per la pubblicità del bando di gara da effettuare sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana, una spesa presunta per complessivi Euro 2.200,00 oneri compresi - CIG 

ZA22D1CF96; 

Preso atto, pertanto, che la spesa complessiva da sostenere per l'indizione della procedura di 

gara ammonta ad Euro 2.907,60 per la pubblicità della gara d'appalto; 

Visto che, ai sensi della convenzione sopra richiamata, poiché le operazioni di gara verranno 

svolte dalla Stazione Unica Appaltante, e pertanto, in riferimento alla richiesta prot. n.15188 del 12 

marzo 2019 del Direttore generale della Provincia di Treviso, viene previsto, nel quadro economico 

dell'opera, il riconoscimento del 25% dell'incentivo, di cui al comma 5 dell'art. 113 del D.Lgs. n. 

50/2016, quantificandolo in Euro 944,00 e destinando lo stesso ai collaboratori SUA, con 

l'inserimento degli stessi nel Gruppo di lavoro pertinente; 

Visti gli schemi di bando di gara, di disciplinare e lo schema di disciplinare di incarico, agli atti del 

Dirigente del Settore 4°, nei quali sono indicati i criteri di valutazione, con i relativi punteggi 

massimi che verranno osservati per l'individuazione dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 

Visto il D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013, di “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 



 

Pagina 4 di 6 

Visti il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”, e 

successive modifiche ed integrazioni, il D.Lgs. 118/2011, integrato e corretto dal D.Lgs. n. 126 del 

10.08.2014, e la Legge di stabilità 2016, n. 208 del 28.12.2015; 

Visti gli artt. 4 e 17 del D.Lgs. 165/2001; 

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 267/2000;  

Visti il Bilancio di previsione ed il D.U.P. 2020-2022, approvati con deliberazione consiliare n.18 in 

data 28.02.2020; 

Visti il P.E.G., il P.d.O. ed il Piano della Performance 2020-2022, approvati dalla Giunta 

Comunale con deliberazione n.87 del 23.03.2020; 

Dato atto che con deliberazione n. 354 del 16.12.2019 è stata approvata la nuova struttura 

organizzativa del Comune di Castelfranco Veneto in vigore dal 01.01.2020;  

Visto il D. Lgs. n.  267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 
 

1) di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento; 

2) di appaltare l'incarico progettazione definitiva, compresa la relazione geologica, dei lavori di 

ristrutturazione del polo sportivo del capoluogo - I° lotto attuativo - piscine - in Comune di 

Castelfranco Veneto (TV), dell'importo di Euro 236.022,62 - mediante procedura aperta, prevista 

dagli artt. 60 e 157 comma 1 del D. Lgs. 50/2016 s.m.i., con il criterio dell'offerta economicamente 

più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs.50/2016; 

 

3) di approvare il quadro economico inerente il servizio di cui trattasi come di seguito riportato: 

 

A OPERE IN APPALTO   

  Importo servizio progettazione definitiva  € 236.022,62 

  Sommano servizi in appalto € 236.022,62 

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE   

b.1 Contributo previdenziale su spese tecniche 4%  € 9.440,90 

b.2.1 Incentivo progettazione ex art. 113 D.lgs.50/2016 quota SUA € 944,09 

b.2.2 Incentivo progettazione ex art. 113 D.lgs.50/2016 quota COMUNE  € 1.718,25 

b.3 Spese per gare € 5.000,00 

b.4 Imprevisti ed arrotondamenti  € 11.772,16 

b.5 IVA 22% su A, b1, b3 € 55.101,98 

  Totale somme a disposizione € 83.977,38 

  IMPORTO COMPLESSIVO DEL SERVIZIO € 320.000,00 

 

4) di approvare gli schemi di bando, di disciplinare di gara e lo schema di disciplinare di incarico, 

agli atti del settore 4°, nei quali sono indicati i criteri di valutazione – con i relativi punteggi massimi 

- che verranno osservati per l'individuazione dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 

5) di impegnare la somma complessiva di Euro 236.022,62 spettante per l'incarico di 

progettazione definitiva, compresa la relazione geologica, dei lavori di cui trattasi, nonché i relativi 

oneri previdenziali ed IVA per Euro 63.442,87 in totale Euro 299.465,49 – CIG 8317024154 con 

imputazione al capitolo 495015 ‘progettazione nuovi impianti sportivi’ del bilancio comunale 2020, 

che reca la disponibilità necessaria; 



 

Pagina 5 di 6 

6) di procedere alla pubblicità della procedura di gara ai sensi degli artt. 72 e 73 del D.Lgs. n. 

50/2006 e s.m.i. e di quanto sancito dal Decreto Ministeriale Infrastrutture e trasporti 2/12/2016, e 

pertanto: 

 sulla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea; 

 sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – V serie speciale - relativa ai contratti 

pubblici; 

 sul “profilo di committente” di questa stazione appaltante; 

 sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture; 

 per estratto su due dei principali quotidiani a diffusione nazionale e su due a maggiore 

diffusione locale nel luogo ove si esegue il contratto; 

 all'Albo Pretorio on line di questo Ente; 

7) di affidare alla Società Manzoni Spa di Milano – Agenzia di Treviso (P.IVA 04705810150) la 

pubblicità dell'estratto del bando di gara sui quotidiani a diffusione locale “La Tribuna” e “La Nuova 

Venezia” e sui quotidiani a diffusione nazionale “La Repubblica” ed “Il Foglio”, per il prezzo 

complessivo di Euro 580,00+IVA - CIG Z0A2D1C212; 

8) di stimare, per la pubblicità del bando di gara da effettuare sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana (Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. – P.IVA 00880711007; CF 

00399810589) una spesa complessiva presunta di Euro 2.200,00 IVA compresa – CIG 

ZA22D1CF96; 

9) di dare atto che, ai sensi dell'art. 73 co. 4 del D. lgs. 50/2016 e dell'art. 5 del Decreto 

ministeriale infrastrutture e trasporti del 02 dicembre 2016 le spese di pubblicazione obbligatoria, 

sostenute dal Comune di Castelfranco Veneto per la pubblicità della presente procedura di gara, 

verranno rimborsate da parte del soggetto aggiudicatario; 

10) di impegnare come indicato ai punti 6. e 7. la somma di Euro 2.907,60 per le spese di 

pubblicità imputando come segue tale spesa al capitolo 495015 del bilancio comunale 2020; 

11) di effettuare il pagamento della pubblicazione del bando di gara sulla G.U.R.I. con successivo 

atto di liquidazione; 

12) di impegnare la somma di Euro 225,00 – a titolo di contributo all'ANAC – a mezzo bollettino di 

pagamento mediante avviso (MAV) reso disponibile dall'Autorità nel sistema informativo di 

monitoraggio gare (SIMOG) con cadenza quadrimestrale. 

 

13) di impegnare nel cap.495015 ‘progettazione nuovi impianti sportivi’ del bilancio comunale 

2020 la spesa di Euro 944,09 corrispondente alla quota di incentivo previsto dal comma 5 dell'art. 

113 del D.Lgs. n. 50/2016 destinata ai collaboratori SUA, calcolata sulla base del Regolamento 

interno approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.323 del 20/12/2018 tenuto conto 

della nota prot.n.15188 del 12 marzo 2019 del Direttore generale della Provincia di Treviso, e di 

liquidare detta somma, previa specifica richiesta da parte della SUA, entro 60 giorni naturali e 

consecutivi dall'aggiudicazione definitiva della procedura; 

14) di delegare la Provincia di Treviso quale Stazione Unica Appaltante, sulla base della 

convenzione in premessa citata e delle attribuzioni reciproche ivi contenute, a procedere a tutte le 

attività inerenti agli obblighi di comunicazione e pubblicità sopradescritta, con attribuzione alla 

medesima SUA delle credenziali di accesso per le predette finalità; 

15) di dare atto che il contratto d'appalto verrà stipulato in forma pubblico-amministrativa, con 

spese a carico dell'appaltatore; 



 

Pagina 6 di 6 

16) Di impegnare la spesa complessiva di Euro € 303.542,18 secondo la suddivisione di cui ai 
punti precedenti, al cap. 495015 del PEG 2020-2022 Cod.Bil. 6.01.2.0202, con imputazione 
all’esercizio finanziario 2020.  

Data della proposta:  23/06/2020 

 

L’istruttore responsabile del procedimento:  

                     Luca Pozzobon  

 Il Dirigente del Settore 4 Tecnico 
         (Firmato digitalmente) 

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000. 

Finanziamento spesa in conto capitale: Avanzo di amministrazione destinato agli investimenti per 

euro 297.063,78 e libero per euro 22.936,22  (6^ variazione bilancio 2020-2022 con deliberazione 

C.C. n. 36-2020 e variazione p.e.g. 2020-2022 con deliberazione G.C. n. 164-2020) 

 

 Il dirigente di Settore 

 dott. Emanuele Muraro   
 (Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria) 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA;1;96635003491922504605657999337460530301



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.508 del 23/06/2020

08/07/2020Data: Importo: 320.000,00

Oggetto: SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA, COMPRESA LA RELAZIONE GEOLOGICA, DEI LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE DEL POLO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO-I LOTTO ATTUATIVO PISCINE' - CIG 8317024154 ; CUP
D27J17000070004 - finanziato con avanzo investimenti e libero

Bilancio
Anno: 2020

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 700.000,00
0,00

320.000,00
320.000,00
380.000,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 320.000,00

0,00

320.000,00

320.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 495015

Oggetto: PROGETTAZIONE PRELIMINARE NUOVI IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

9043 - Lavori pubblici ed Espropri

34 - Servizi scolastici, sport, pari opp., associazioniResp. servizio:

2020 1117/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1117/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1117/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.03.05.001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/07/2020

C.U.P.: D27J17000070004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.508 del 23/06/2020

08/07/2020Data: Importo: 297.063,78

Oggetto: det a contrarre progettazione SERVIZIO PROGETTAZIONE DEFINITIVA, COMPRESA RELAZIONE GEOLOGICA,  LAVORI
RISTRUT. POLO SPORTIVO CAPOLUOGO-I LOTTO ATTUATIVO PISCINE-CIG 8317024154 ;CUP D27J17000070004-
finanziato con avanzo investimenti

Bilancio
Anno: 2020

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 320.000,00

0,00

297.063,78

Disponibilità residua: 22.936,22

Capitolo: 495015

Oggetto: PROGETTAZIONE PRELIMINARE NUOVI IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

9043 - Lavori pubblici ed Espropri

34 - Servizi scolastici, sport, pari opp., associazioniResp. servizio:

2020 1117/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1117/1:

Resp. spesa:

DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.03.05.001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Impegno: 2020 1117/0 Data: 08/07/2020 Importo: 320.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/07/2020

8317024154C.I.G.:

C.U.P.: D27J17000070004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.508 del 23/06/2020

08/07/2020Data: Importo: 2.401,71

Oggetto: det a contrarre progettazione SERVIZIO PROGETTAZIONE DEFINITIVA, COMPRESA RELAZIONE GEOLOGICA,  LAVORI
RISTRUT. POLO SPORTIVO CAPOLUOGO-I LOTTO ATTUATIVO PISCINE-CIG 8317024154 ;CUP D27J17000070004-
finanziato con avanzo investimenti

Bilancio
Anno: 2020

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 320.000,00

297.063,78

2.401,71

Disponibilità residua: 20.534,51

Capitolo: 495015

Oggetto: PROGETTAZIONE PRELIMINARE NUOVI IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

9043 - Lavori pubblici ed Espropri

34 - Servizi scolastici, sport, pari opp., associazioniResp. servizio:

2020 1117/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1117/2:

Resp. spesa:

DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.03.05.001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Impegno: 2020 1117/0 Data: 08/07/2020 Importo: 320.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/07/2020

8317024154C.I.G.:

C.U.P.: D27J17000070004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.508 del 23/06/2020

08/07/2020Data: Importo: 707,60

Oggetto: spese pubblicazione SERVIZIO PROGETTAZIONE DEFINITIVA, COMPRESA RELAZIONE GEOLOGICA,  LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE POLO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO-I LOTTO ATTUATIVO PISCINE - CIG Z0A2D1C212 ; CUP
D27J17000070004 - finanziato con avanzo libero

Bilancio
Anno: 2020

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 320.000,00

299.465,49

707,60

Disponibilità residua: 19.826,91

Capitolo: 495015

Oggetto: PROGETTAZIONE PRELIMINARE NUOVI IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

9043 - Lavori pubblici ed Espropri

34 - Servizi scolastici, sport, pari opp., associazioniResp. servizio:

2020 1117/3Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1117/3:

Resp. spesa:

A. MANZONI & C. S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.03.05.001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Impegno: 2020 1117/0 Data: 08/07/2020 Importo: 320.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/07/2020

Z0A2D1C212C.I.G.:

C.U.P.: D27J17000070004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.508 del 23/06/2020

08/07/2020Data: Importo: 2.200,00

Oggetto: spese pubblicazione SERVIZIO PROGETTAZIONE DEFINITIVA, COMPRESA RELAZIONE GEOLOGICA,  LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE POLO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO-I LOTTO ATTUATIVO PISCINE - CIG ZA22D1CF96 ; CUP
D27J17000070004 - finanziato con avanzo libero

Bilancio
Anno: 2020

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 320.000,00

300.173,09

2.200,00

Disponibilità residua: 17.626,91

Capitolo: 495015

Oggetto: PROGETTAZIONE PRELIMINARE NUOVI IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

9043 - Lavori pubblici ed Espropri

34 - Servizi scolastici, sport, pari opp., associazioniResp. servizio:

2020 1117/4Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1117/4:

Resp. spesa:

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA  DELLO STATO S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.03.05.001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Impegno: 2020 1117/0 Data: 08/07/2020 Importo: 320.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/07/2020

ZA22D1CF96C.I.G.:

C.U.P.: D27J17000070004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.508 del 23/06/2020

08/07/2020Data: Importo: 225,00

Oggetto: contributo anac SERVIZIO PROGETTAZIONE DEFINITIVA, COMPRESA RELAZIONE GEOLOGICA,  LAVORI
RISTRUTTURAZIONE POLO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO-I LOTTO ATTUATIVO PISCINE' - CIG 8317024154 ; CUP
D27J17000070004 - finanziato con avanzo libero

Bilancio
Anno: 2020

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 320.000,00

302.373,09

225,00

Disponibilità residua: 17.401,91

Capitolo: 495015

Oggetto: PROGETTAZIONE PRELIMINARE NUOVI IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

9043 - Lavori pubblici ed Espropri

34 - Servizi scolastici, sport, pari opp., associazioniResp. servizio:

2020 1117/5Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1117/5:

Resp. spesa:

ANAC autorità nazionale anticorruzioneBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.03.05.001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Impegno: 2020 1117/0 Data: 08/07/2020 Importo: 320.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/07/2020

8317024154C.I.G.:

C.U.P.: D27J17000070004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.508 del 23/06/2020

08/07/2020Data: Importo: 944,09

Oggetto: sua - SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA, COMPRESA LA RELAZIONE GEOLOGICA, DEI LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE DEL POLO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO-I LOTTO ATTUATIVO PISCINE - CIG 8317024154 ; CUP
D27J17000070004 - finanziato con avanzo libero

Bilancio
Anno: 2020

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 320.000,00

302.598,09

944,09

Disponibilità residua: 16.457,82

Capitolo: 495015

Oggetto: PROGETTAZIONE PRELIMINARE NUOVI IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

9043 - Lavori pubblici ed Espropri

34 - Servizi scolastici, sport, pari opp., associazioniResp. servizio:

2020 1117/6Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1117/6:

Resp. spesa:

DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.03.05.001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Impegno: 2020 1117/0 Data: 08/07/2020 Importo: 320.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/07/2020

C.U.P.: D27J17000070004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.508 del 23/06/2020

08/07/2020Data: Importo: 16.457,82

Oggetto: somma disponibile - SERVIZIO PROGETTAZIONE DEFINITIVA, COMPRESA RELAZIONE GEOLOGICA,  LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE POLO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO-I LOTTO ATTUATIVO PISCINE' - CIG 8317024154 ; CUP
D27J17000070004 - finanziato con avanzo libero

Bilancio
Anno: 2020

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 320.000,00

303.542,18

16.457,82

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 495015

Oggetto: PROGETTAZIONE PRELIMINARE NUOVI IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

9043 - Lavori pubblici ed Espropri

34 - Servizi scolastici, sport, pari opp., associazioniResp. servizio:

2020 1117/7Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1117/7:

Resp. spesa:

DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.03.05.001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Impegno: 2020 1117/0 Data: 08/07/2020 Importo: 320.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 09/07/2020

C.U.P.: D27J17000070004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele;1;68999668450416555426983451447787359833


